
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ КРАСНОТУРЬИНСК 

ПРИКАЗ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Средняя общеобразовательная школа №3» 

от 27. 01. 16г № 1 4 - Д 

О мерах профилактики против гриппа и ОРВИ 

На основании приказа 222-Д от 18.09.2015 года «О проведении дополни-
тельных санаторно-противоэпидемических (профилактических) мероприятий, на-
правленных на предупреждение и ограничение распространения гриппа и других 
респираторных вирусных инфекций в эпидемический сезон 2015 - 2016 года» и 
информационного письма № 70 от 20.01.16г «О принятии дополнительных мер по 
профилактике ОРВИ» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Установить дополнительные каникулы с 28.01.16г по 04.02.16г в 1 
классах. 

2. В связи с заболеваемостью более 30% прекратить учебный процесс в 
56,6а,66,76,8а классах с 28.01.16г по 04.02.16г. 

3. Педагогам работающих в 56,6а,66,76,8а классах: 
• выполнить корректировку рабочих программ; 
• обеспечить учащихся домашним заданием. 

4. С 28.01.16г всем учащимся и работникам перейти на масочный режим. 


